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Sundbakken, juni, 2014 
 
Sommer 2014 
Indtil nu har vejret vist sig fra den gode side, hvis man da foretrækker solskin og tørvejr. 
Ulemper er selvfølgelig, at det begynder at blive lidt tørt i haven. Dette giver så lidt min-
dre behov for klipning af græsplænen til glæde for dem, der har påtaget sig denne op-
gave, men det begynder at gå lidt ud over de rønnebærtræer, som vi plantede sidste 
efterår; der vil derfor nok blive behov for lidt kunstvanding indtil højere magter vælger at 
tage over. 
Næste havedag vil blive afviklet som planlagt den14. august; som også denne gang er 
en torsdag. 
 
Vedtægter/Husorden 
På generalforsamlingen i maj vedtog vi nogle mindre justeringer til foreningens vedtæg-
ter; bestyrelsen har derfor besluttet at genoptrykke både vedtægter og husorden. Hus-
ordenen blev jo som bekendt justeret lidt i 2013. Vi har tidligere opfordret til, at I afleve-
rede de allerede udleverede eksemplarer, så vi kan genbruge for- og bagside, og den 
opfordring gælder stadigt, vi har kun fået ganske få eksemplarer retur for indeværende. 
Vi regner med, at det ny optryk vil blive udleveret i sidste halvdel af august. Hvis nogen 
har et behov, der gør, at de ikke kan vente, kan man henvendes sig til bestyrelsen, som 
vil kunne skaffe et eksemplar af den nye udgave.  
 
Affaldshåndtering 
Der er ikke nye informationer vedrørende kommunens affaldsplan, og hvad der forven-
tes af foreningen i den forbindelse. Nu venter vi til efter sommerferien, inden vi kontakter 
kommunen for at forsøge at få seneste nyt om den mere overordnede status på hele 
affaldsplanen og hvad den eventuelt vil komme til at indebære. 
 
Swapværdi 
Bestyrelsen forsøger efter bedste evne at følge med i udviklingen af foreningens negati-
ve swapværdi; værdien medio juni 2014 er ca. 1,8 mio. kr. mere negativ end ved årsskif-
tet; det har desværre den konsekvens, at maksimalværdierne for de enkelte andele er 
mellem 40-45.000 kr. mindre end den værdi, der fremgår af årsrapporten for 2013 og 
som blev fastlagt på generalforsamlingen den 8. maj 2014. Det vil dog kunne for betyd-
ning hvis man er i en salgsproces, for andre vil det ikke have nogen reel betydning. 
 
Sommerfest 
Festudvalget har arrangeret sommerfest den 27. juni 2014; for indeværende er der til-
meldt 32 personer, og selvom fristen er udløbet, så kan man nok godt nå at tilmelde sig 
alligevel. Festteltet vil blive stillet op på gæsteparkeringspladsen den 26. juni og besty-
relsen ser frem til en hyggelig aften, som vores sommerfester plejer at være. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Svend Iversen  
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